

# Verksamhetsberättelse 2018

Ordförande	Peter Alm
Kassör	Katarina Svensson
Sekreterare och tävlingsansvarig	Evert Bengtsson
Ledamöter	Mona Sigurdsson, Rune Holm och Birgitta Bengtsson
Suppleanter	Claes Lind och Åke Caspersson
Revisorer	Per Styrlin och Ulf Rosén
Revisorsuppleant	Svante Östergren
Valberedning	Åke Karlman och Ulf Rosén

Styrelsen har haft 10 styrelsemöten.

Medlemsantalet var den 31 december 337 st.

Våra speltillfällen har varit måndag eftermiddag, måndag kväll, tisdag kväll onsdag kväll och torsdag kväll.

- Måndag eftermiddag samlade i snitt 9 par.
- Måndag kväll lockade under året i genomsnitt 43 par.
- Statistiken för tisdagskvällar består av i genomsnitt: 24 par.
- Torsdagskvällar lockade i snitt 12 par.
- Onsdag kväll under våren innehöll spelträning och spelträning för spelare som nyligen gått nybörjarkurs och samlade i snitt 15 par.
- Under hösten har det på onsdagskvällarna varit en nybörjarkurs som letts av Birgitta Bengtsson.

1 bridgelördag under sommaren samlade 19 par.

Till en äggtävling i mars kom 44 par och julfesten i december samlade 47 par.

Birgitta och Evert Bengtsson ordnade en bridgehelg på Strand i Borgholm som det kom 40 par till och i oktober blev det en bridgehelg på Stufvenäs med 42 deltagande par från Småland, Blekinge, Halland, Skåne, Värmland, Västergötland och Stockholm.

# Verksamhetsberättelse 2018

Kalmarsunds BK Cup 2018 vanns av Bo Gustavsson och Stefan Hansson.

Till nybörjar-SM kvalificerade sig två par, nämligen Toni Andersson – Stefan Olsson och Kerstin Jeppsson – Ove Vesterberg. Bäst lyckades Toni och Stefan som slutade på en 8-plats.

Till SM-par öppna kvalificerade sig Peter Alm och Johan Singvall. Vi hade även representanter i SM-par Veteraner och här var det Lennart Hallberg och Göran Svensson som var ett rent Kalmarsund-par. I samma klass hade även Wåge Nilsson, som spelade med Stig Magnusson från Bridgekamraterna Nybro, kvalificerat sig.

I Storserien 2018 deltog 4 lag och bäst gick det för lag Singvall som slutade på plats 8:a.

I Distriktsserien 2018 deltog 6 Kalmarlag. Bäst gick det för lag Fredriksson som slutade tvåa.

I Allsvenskan div 3 Sydöstra spelade lag Kalmarsunds BK Johan och kom på 5:e plats. I laget deltog Johan Singvall, Sonny Karlsson, Peter Alm, Bo Gustafsson. På 6:e plats slutade lag Kalmarsunds BK Micael med Micael Fredriksson, Wåge Nilsson, Sven Elfversson, Michael Hofverhagen. Allsvenskan div 4, Kalmargruppen, vanns i år av ett Kalmar-lag, Lag Engebeck som består av Lars Engebeck, Göran Svensson, Bengt Nordenheim och Lennart Hallgren. Tack vare den vinsten kommer även detta Kalmarlag att spela i div 3 nästa säsong.

I DM-lag 2018/19 Kalmargruppen deltog 7 lag från Kalmar och vann gjorde lag Fredriksson med Micael Fredriksson, Wåge Nilsson, Michael Hofverhagen, Sven Elfversson och Daniel Gustafsson.

Klubbmästerskapet spelades lördag 10 februari och 14 par deltog. Årets klubbmästare blev Peter Åkesson och Bo Gustavsson. Silvermedaljerna spelades hem av Rune Holm och Ulf Rosén och bronsmedaljerna fick Annika Brisvall och Lars Engebeck.

Kalmarsunds Bridgeklubb

# Verksamhetsberättelse 2018

Vår kassör meddelar att medlemmarna under året fått över 70.000:- tillbaka i form av sponsrade kvaltävlingar, påskfest och julfest samt frikvällar med gratis spel!!

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och hoppas på en god fortsättning 2019.

Kalmar 12 februari 2019

Styrelsen